


Obecní úřad Nižbor  
Starostka obce Nižbor  
Kateřina Zusková  
Křivoklátská 26  
26705 Nižbor

DS

OBECNÍ ÚŘAD V NIŽBORU	PODPIS
Došlo dne: 6. 11. 2018	
Čj.: 2043/2018	
Přílohy:	S/T

v Nižboru dne 6.11.2018

### Žádost o poskytnutí informací

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní starostko,

**žádám obec Nižbor, jako povinný subjekt** dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací:

1. Všech nových informací k akci vybudování vodovodu v ulici V Hamburku a Ke Hřišti
2. Kopii smlouvy o dílo (příp. objednávky, včetně nabídky) s projekční kanceláří pověřenou vypracování projektové dokumentace k akci vodovodu v ulici V Hamburku a Ke Hřišti, jejíž pořízení bylo schváleno na jednání zastupitelstva obce dne 29.9.2018

Děkuji.

S pozdravem



# Obec Nižbor

Křivoklátská 26, 267 05 Nižbor

Váš dopis s čj.

Ze dne:  
Číslo jednací: 2043/2018  
Spisová značka:

Vyřizuje: Bc. Lucie Získalová  
Tel: 311693213  
E-mail: referent@obecnizbor.cz  
Datová schránka: ppwbi4g  
Datum: 12.11.2018

## Žádost o poskytnutí informací

Vážený pane

K Vaší žádosti ze dne 6. 11. 2018 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/ 199 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluji k bodu 1:

- je objednáno geodetické zaměření dané lokality
- projektant zpracovává cenovou nabídku, která bude projednávána na příštím zasedání zastupitelstva obce Nižbor

k bodu 2 – vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 1 nejsou prozatím uzavřeny žádné smlouvy apod.

S pozdravem



Kateřina Zusková  
starostka